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                                                            Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПРОТОКОЛ № 29
засідання постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та розвитку села
(проводиться у режимі відеоконференції)

від 16 грудня 2024 року 	м. Житомир

Присутні депутати: Ющенко О.М. - голова постійної комісії,     Чернявський П.П. - секретар постійної комісії, Кулак І.І., Рудь П.В., Піонтківський П.В. 

У режимі відеоконференції зареєструвались Грабовська О.О.,               Шевчук К.А.

Запрошені: Дзюбенко О.М. – перший заступник голови обласної ради,                        Федько О.О. - заступник начальника обласної державної (військової) адміністрації, Мединський В.Х. - заступник директора Департаменту - начальник управління регіонального розвитку та містобудівного кадастру Департаменту регіонального розвитку Житомирської обласної державної (військової) адміністрації, Добринська Н.К. – в.о. директора Департаменту агропромислового розвитку та економічної політики обласної державної (військової) адміністрації, Сечін Р.С. – в.о. начальника Управління майном Житомирської обласної ради, Савченко В.В. – головний лісничий Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради, Бовсун О.М. - представник Акціонерного товариства «Об’єднана гірничо-хімічна компанія»,                    Глушенко М.Д. – начальник управління організаційного забезпечення депутатської діяльності, роботи постійних комісій та фракцій виконавчого апарату обласної ради,

Беруть участь у засіданні: Кемка Д.В. – заступник начальника відділу юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради,                     Хижняк Т.В.– радник відділу забезпечення діяльності керівництва обласної ради (патронатна служба) виконавчого апарату обласної ради, уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції у Житомирській обласній раді.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про Програму комплексного відновлення Житомирської області на 2024-2030 роки».
2. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про Програму економічного і соціального розвитку Житомирської області на 2025 рік».
3. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради                 «Про припинення права постійного користування земельною ділянкою та надання її у постійне користування».
4. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради                  «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок».
5. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради                 «Про надання згоди на прийняття земельних ділянок у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Житомирської області».
6. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради                   «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок».
7. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради                 «Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок ДП «Звягельський лісгосп АПК» ЖОКАП «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради».
8. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про регіональні Правила надання довгострокових пільгових кредитів індивідуальним сільським забудовникам».
9. Звернення КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради щодо погодження укладення договору                         про встановлення земельного сервітуту з АТ «Житомиробленерго».
10. Звернення Житомирської спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву з легкої атлетики Житомирської обласної ради щодо погодження укладання договорів про встановлення земельних сервітутів з ТОВ «Футбольний клуб «Полісся». 
11. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про план роботи обласної ради на І півріччя 2025 року».

Голова постійної комісії Ющенко О.М. запропонував затвердити порядок денний засідання постійної комісії. 
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

Голова постійної комісії Ющенко О.М. звернувся з проханням до членів постійної комісії обласної ради, у разі наявності конфлікту інтересів, відповідно до статті 35 з приміткою 1 Закону України «Про запобігання корупції», у порядку статті 59 з приміткою 1 «Конфлікт інтересів» Закону України                     «Про місцеве самоврядування в Україні», під час розгляду питань порядку денного засідання постійної комісії самостійно повідомляти про наявність конфлікту інтересів.

1. СЛУХАЛИ: Мединського В.Х., який проінформував з питання про погодження проєкту рішення обласної ради «Про Програму комплексного відновлення Житомирської області на 2024-2030 роки» (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради). 
В обговоренні даного питання взяв участь Ющенко О.М. 
ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

2. СЛУХАЛИ: Добринську Н.К., яка проінформувала з питання про погодження проєкту рішення обласної ради «Про Програму економічного і соціального розвитку Житомирської області на 2025 рік» (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради). 
В обговоренні даного питання взяли участь Ющенко О.М., Кулак І.І.,               Рудь П.В., Піонтківський П.В. 
ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

3. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про припинення права постійного користування земельною ділянкою та надання її у постійне користування».
ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

4. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок».
В обговоренні даного питання взяв участь Ющенко О.М.
ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

5. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання згоди на прийняття земельних ділянок у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Житомирської області».
В обговоренні даного питання взяли участь Ющенко О.М.,                 Піонтківський П.В., Савченко В.В.
ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

6. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок».
В обговоренні даного питання взяли участь Ющенко О.М.,                 Грабовська О.О., Кулак І.І., Чернявський П.П., Рудь П.В., Бовсун О.М.,                 Кемка Д.В.
Депутат обласної ради Ющенко О.М. вніс пропозицію, а саме:                           доручити Управлінню майном Житомирської обласної ради для розгляду даного питання запросити на засідання постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та розвитку села відповідних сільських, селищних, міського голів.
Депутат обласної ради Грабовська О.О. запропонувала відкласти на доопрацювання дане питання.
Голосували за пропозицію щодо запрошення Управлінням майном Житомирської обласної ради на засідання постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та розвитку села для розгляду даного питання відповідних сільських, селищних, міського голів.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).
Голосували за пропозицію щодо відкладення на доопрацювання даного питання.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).
ВИРІШИЛИ: 
1. Відкласти на доопрацювання.
2. Доручити Управлінню майном Житомирської обласної ради для розгляду даного питання запросити на засідання постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та розвитку села відповідних сільських, селищних, міського голів.

7. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок                     ДП «Звягельський лісгосп АПК» ЖОКАП «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради».
ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

8. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про регіональні Правила надання довгострокових пільгових кредитів індивідуальним сільським забудовникам».
ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

9. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про звернення КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради щодо погодження укладення договору про встановлення земельного сервітуту з АТ «Житомиробленерго».
ВИРІШИЛИ: рекомендувати погодити укладення договору про встановлення земельного сервітуту між КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради та                                                  АТ «Житомиробленерго».
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

10. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про звернення Житомирської спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву з легкої атлетики Житомирської обласної ради щодо погодження укладання договорів про встановлення земельних сервітутів з                      ТОВ «Футбольний клуб «Полісся».
В обговоренні даного питання взяли участь Ющенко О.М.,                  Піонтківський П.В.                 
ВИРІШИЛИ: рекомендувати погодити укладання договорів про встановлення земельних сервітутів між Житомирською спеціалізованою дитячо-юнацькою спортивною школою олімпійського резерву з легкої атлетики Житомирської обласної ради та ТОВ «Футбольний клуб «Полісся».
Одноголосно 
[bookmark: _GoBack](Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).

11. СЛУХАЛИ: Глушенка М.Д., який проінформував з питання про погодження проєкту рішення обласної ради «Про план роботи обласної ради                на І півріччя 2025 року».
ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради. 
Одноголосно 
(Ющенко О.М., Грабовська О.О., Чернявський П.П., Піонтківський П.В., Рудь П.В., Кулак І.І., Шевчук К.А.).




Голова постійної комісії                                                                       О.М. Ющенко




Секретар постійної комісії                                                             П.П. Чернявський
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